Angio

D

6

5

1

ut te benedicat Qui vivis & *Item orō*

Benedicat te d's pater. sanet te dei
filius. illuminet te sp's sc's. corpus
tuū custodiat. animam tuam saluet
· cor tuū irradiat. sensum tuū diri
gat. & ad supernam patriam te pelu

Benedicat te d's celi *Sequit' Cant. 6^a*
Adiuuet te xpc filius dei corpus
tuū in suo scō seruiuo custodiri et cō
seruari faciat. mentem tuam illu
minet. sensum tuū custodiat. grām
tuam ad pfectum anime tue uite au
geat. & ab omni malo te liberet. deitā
sua te defendat. qui scōs suos semp
adiuuet ipe te adiuuare & conforta

Benedicat te d's *Cre dignet' orō*
p' qui in principio cuncta creauit
· benedicat te dei filius qui de supernis

scilicet pro nobis saluator descendat.
benedicat te ipse scilicet qui in similitudine
ne columbe in fumine iordanis re
quieuit in ipso. ipse te in unitate scifi
cet. quem omnes gentes uenturum
expectant ad iudicium. **¶** dominum.

Incipiunt commendaciones animarum
Primo eat sacerdos ad feretrum. et di

Subuenite scilicet dei occurrite angeli dñi **cat**
susipientes animam eius offerentes eam in
conspectu altissimi. **S**uscipiat ipse qui uocauit
te et in sinu abrahe angeli deducant te. Amen

Tibi domine commendamus **oro**
aiam famuli tui et ut defunctus
seculo tibi uiuat. et que per fragilitate
mundane conuersionis peccata ad
tu ueniam misericordissime pietatis absige

Maximam in manu dñe scilicet **oratio**

10
dñs cū electis tuis resurgat in parte
dextera coronandus.

Debitum humani corporis sepeliendi
officium more complectentes dñm cui omnia
vivunt fidelit̄ dep̄cemur. ut corpus cari
tūri in infirmitate a nobis sepultum
in ordine scōr̄ tuor̄. et ei sic sc̄s ac fideli
b; aggregari iubeat. cū quib; in enar
rabili gl̄a. & p̄hem felicitate p̄firu
mereant p̄. Kyrieleyson x̄p̄el. kyrieleyson p̄z

n̄ redem eternam. **coll.** **P**artem beate re
surrectionis obtineat vitamq; et̄nam
habere mereatur in celis. p̄ te ihu x̄p̄e
salvator mundi rex gl̄e qui cū deo p̄re
& sp̄u sc̄o vivit et regnat d̄s p̄ oīa sc̄la

Incapunt iuglic animar̄ **P**lacebo dño

Dilexi qm̄ exaudiet dñs. nocem oraci
onis mee **Q**uia inclinauit aurem

suam in. et in diebus meis inuocato. **C**ir-
cumdederunt me dolores mortis et pericula
inferni inuenerunt me. **T**ribulationem
et dolorem inueni. et nomen domini inuocaui.

Omnis libera animam meam misericors dominus
et iustus. et deus noster miseretur. **C**ustodiens par-
vulos dominus humiliatus sum et liberauit
me. **C**onuertere animam meam in requiem tuam.
quia dominus benefecit tibi. **O**mnia eripuit ani-
mam meam de morte oculos meos a lacrimis.
pedes meos a lapsu. **P**lacebo domino in regi-
one uiuorum. **R**equiem et. **A** placebo domino
in regione uiuorum. **A** Heu me. **ps dauid.**

Credidi propter quod locutus sum. ego
autem humiliatus unius. **E**go dixi in
excessu meo omnis homo mendax. **O**d.
retribuam domino pro omnibus quod retribuit
mihi. **C**alicem salutaris accipiam et nomen

clm̄ unuocalo **V**ota mea dño reddam
om̄i ip̄so ei: preciosa in conspectu dñi more
scōz eius **O** dñe quia ego seruus tuus:
ego seruus tuus & filius ancille tue **O**
rupisti unuocala mea tibi sacrificabo ho
stiam laudis: & nom̄ dñi unuocalo **V**o
ta mea dño reddam in conspectu om̄is po
pli eius in atrijs domus dñi in medio
tui ierlm̄ **R**equiē et̄nam. **a** **H**en me q̄
incolatus meus plongatus est. **a** **D**ñs aut̄ **Ps**

Leuemet oculos meos in montes. unde
ueniet auxilium in **H**uriliū meū a
dño: q̄ fecit celum & terram. **N**on tet in cō
mouionem pedem tuū: neq̄ dormitet q̄
custodit te **E**cce nō dormitauit neq̄ dor
muet q̄ custodit isrl̄ **D**ñs custodit te do
mini p̄tectio tua sup̄ manū dextram tuā
Per dñem sol non uret te. neq̄ luna p̄

noctem **D**ñs custodiat te ab omni ma
lo custodiat animam tuam dñs **D**ñs cu
stodiat introitum tuum exitum tuum ex
hoc nunc et usque in seculum **R**eciem etiam.

A Domini custodit te ab omni malo custodiat animam
tuam dñs. **A** Si iniquitates **Ps** **D**e profundis
clamaui ad te dñe. ut sup. **A** Si iniquitates
obseruaeris dñe domine qui sustinebit **A** Opera.

Confiteor tibi dñe in toto corde **Ps**.
Quia: quoniam audisti omnia uerba orationis meae.

In conspectu angelorum psallam tibi ad
orabo ad templum sanctum tuum et confitebor
nomini tuo. **S**up misericordiam tuam et ueritatem
tuam: quoniam magnificasti sup omne nomen
sanctum tuum. **I**n quocumque die inuocauero te
exaudi me: et multiplicabis in anima
mea uirtutem. **C**onfiteantur tibi dñe omnes
reges terre: quia audierunt omnia uerba orationis

Dicit illi ihc. Resurget frat tuus. Di-
cit ei martha. Scio: quia resurget i
resurrectione in nouissimo die. Dicit
ei ihc Ego sum resurrectio & uita. Qui
credit in me: etiam si mortuus fuerit
uiuet Et omnis qui uiuit & credit in me
non morietur in eternum. Credis hoc? At
illi. Vtique domine. Ego credidi quia
tu es xpc filius dei uiui: qui in hunc mu-
dum uenisti. **officium.** **D**ne ihu xpc rex glie
laxa animas omnium fidelium defunctorum de manu
inferni et de profundo lacu. laxa eas de ore leonis ne
absorbeat eas tartarus ne cadant in obscura te-
nebrarum loca s; signifer scs michael uespertet
eas in lucem scam. Quam olim abrahe pmissisti
et seruam ei. **H**ostias et pces t' domine offerimus.
Tu suscipe p; aiab; illis quas hodie memoriam
agnus fac eas dne remore transire ad uitam

Dat' n'r Et ne. Quibus collecta

Hac q̄s dñe cum seruo tuo defuncto
misericordiam. ut factor' suor' impetus
non recipiat vicem qui tuam in uotis
tenuit uoluntatem ut sicut cum uera
fides unxit fidelium turmas. ita cum il
lic tua misericordia sociat angelicis cho
ris. *Per xp̄m d. r.*

*L*ibera me domine de mor
te eterna in die illa tremenda quando celi mouendi
s̄t de tra Dum ueneris iudicare sc̄lm pignem

Dies illa dies dies ire dies calamitatis et miserie
dies magna et amara ualce *Choro sc̄li. Gabriel' ipe*

legit' Gabriel. Dat' n'r Et ne noi Aperta inferi.

Credo uite. Requiescant in pace. *Dñe exaudi*
*M*elina domine aurem tuam ad colla
preces n̄ras quibz misericordiam tuam
supplices deprecam. ut animā famuli
tui *r.* quam de hoc seclō migrare uis

74
fili imperis ac hinc regibus constituti
as et sedes tuorum iubeas esse confortem
p. d. m. n. r. a. Aperte illi portas i. ps.

Confitemini domino quoniam bonus quoniam
misericors misericordia eius. Dicant mihi
israhel quoniam bonus quoniam misericors misericordia
eius. Dicant mihi domus aaron quoniam mi-
sericors misericordia eius. Dicant mihi qui ti-
ment dominum quoniam misericors misericordia
eius. De tribulatione invocavi dominum:
et exaudivit me in latitudine domus eius.

Dominus in adiutor: non timebo quid fa-
ciat michi homo. Dominus in adiu-
tor: et ego despiciam inimicos meos.

Bonum est confidere in domino quoniam confi-
dere in homine. Bonum est in domino: et
sperare in principibus. Omnes gentes circu-
erunt me: et in nomine domini quia nul-

tus sum in eos. **C**ircumdantes circū
dederunt me: et in nomine dñi quia mul-
tus sum in eos. **C**ircumiterent me si-
cut apes et exarserunt sicut ignis in
spinis: et in nomine dñi quia multus
sum in eos. **I**mpulsus eversus sum
ut caderem: et dominus suscepit me.
Fortitudo mea et laus mea dñs: et
factus est in salutem. **V**ox exulta-
tionis et salutis: in tabernaculis iustorū.
De cetera dñi fecit virtutem: dextera
dñi exaltavit me: dextera dñi fecit vir-
tutem. **N**on moriar si inquam et nar-
rabo opera dñi. **C**astigans castigavit
me dominus: et morti non tradidit
me. **A**perte in portas iusticie: ingressus
meas confitebor dño: hec porta iusti
trabunt in eam. **C**onfitebor tibi quia

15
exaudi ~~et factus est in salutem~~
tem. **L**apitem quem reprobaui et
edificantes hic factus est in caput an-
guli. **H**ominio factum est istud: et
est mirabile in oculis nostris. **H**ec est
dies quam fecit dominus: exultemus
et letemur in ea. **O** domine saluum me fac o
domine tene prosperare: benedictus qui ui-
uit in nomine domini. **B**enedixit uobis
de domo domini deus domini et illuxit uo-
bis. **C**onstituente diem solemniorem in
contemnis usque ad cornu altaris. **D**e-
us noster est et confitebor tibi: deus noster
est et exaltabo te. **C**onfitebor tibi quoniam
exaudisti me: et factus es in salutem
meam. **C**onfitemini domino quoniam bonus: quoniam
misericordia eius. **R**equie et a-
perite illi portas iusticie ingressus in eas confi-

centi ⁊ redemptio anime ei. atq; iuste
la et munimen contra seua iacula ini-
mici. *P. xpm.* Ingrediar in locum tabernaculi

Quem admodū de hic collocent sum
siderat seruus ad fontes i sepulcro.
aquaꝝ ita desiderat anima mea ad te
d's **S**ituit anima mea ad dñm fontē
vivi. quando ueniam et apparebo añ
faciem dei **F**uerunt in lacrimis mee
panes die: ac nocte. dum dicitur in
cotidie ubi est d's nris **H**ec recordat'
sum et effudi animam meā: qm̄ tra-
silo in locum tabernaculi ad mirabil'
usq; ad domum dei. **I**n uoce exultaci-
onis ⁊ confessionis: sonus epulanti'
Quare tristis es aña mea: ⁊ quare
conturbas me **S**pera in deo qm̄ ad
huc confitebo: illi: salutare uultus

met et deus nris. **A**d me p̄m̄i aīa mea
conturbata est: p̄pterea memor ero tui
de terra iordani: & hermonū a monte
modico. **A**bissus abyssum inuocat: in
uocē catharactarū tuarū. **O**mnia excel
sa tua et fluctus tui: sup̄ me transie
runt. **I**n die mandauit dñs miseri
cordiam suam: et nocte canticum ei. **A**pud
me oratio deo uite mee: dicam deo sus
ceptor: nris es. **Q**uare oblitus es mei et
quare contristatus sum in celo: dum
affligit me inimicus. **Q**um confri
gunt ossa mea exprobrauerunt m̄i: qui
tribulant me inimici mei. **Q**ū dicit
michi p̄ singulos dies: ubi est d̄s tuus.
Quare tristis aīa mea et cōte ḡturba
me. **S**pera in deo qm̄ ad huc confite
bor illi: salutare uultus mei et d̄s nris

17
potestas ligandi atque soluendi. et quia
tua ex parte amissionis. & ad nos pertinet re-
missio. sic tibi. Quod omne receptum. tui-
mita et salus. Quod omni peccatorum tuorum
cultoribus. primo. talia solo. scilicet. in
hic cooperatur terra. De terra plasmasti me et
supra funis. cum ante carnem induisti me. recep-
toris. vultus domine resuscitasti me in nouissimo die.

Domine plasmasti me et cognouisti me.
Tu cognouisti sessionem meam et resur-
rectionem meam. Intellexisti cogitati-
ones meas. delonge. semitam meam et fu-
tulum meum. inuestigasti. Et omnes vi-
as meas percipisti. quia non est secretum
in lingua mea. Ecce domine tu cognouisti
omnia nouissima et antiqua. cum formasti
me et posuisti supra me manus tuas. mi-
rabiles facta sunt gentibus. et in terra.

tata est et non potero ad eum **Q**uo ibo
a spū tuo; et quo a facie tua fugiam **S**i
ascendero in celum tu illic es: si descen
dero ad infernum ad es **S**i sumptero
pennis meas diluculo: et habitauero
in extremitis maris. **E**t cum illic ma
nus deducet me: et tenebit me dextera
tua **E**t dum forsitan tenebre conculea
bunt me: et nox illuminatio mea in
delictis meis **Q**uia tenebre non obscu
rabunt ad te: et nox sicut dies illumi
nabit sicut tenebre ei ita et lumen eius
Quia tu possedisti renes meos suscepi
sti de utero matris mee **C**onfitebor tibi
quia terribiliter magnificatus es mi
rabilia opa tua et anima mea cogno
scet inimicos **N**on est occultatum os meū
quod fecisti in occulto et substan

es **N**isi conuersi fueris gladium suum
uibrauit arcum suum tetendit & para
uit illum **E**t in eo parauit uasa mor
tis. sagittas suas ardentibus effectit **E**c
ce parturit in iusticiam & concepit dolore;
& peperit iniquitate **L**acum aperuit
et effodit eum: incidit in foueam quam fe
cit **C**onfite^r dolor ei in capite eius: & in iu
stice ipsius iniquitas ei descendet **C**onfite
lor dño scđm iusticiam eius: et psallam
notam dñi altissimi. **R**equie etnarn.
Quando rapiat ut leo animā meā dñi n̄ est qui
redimat neq; qui saluū faciat **V**erge d̄ l̄s m̄s

Parce michi dñe nichil enim **lecto. i.**
sunt dies mei. Quid est homo quia
magnificas eum: aut quid apouis er
ga eum cor tuū? **V**isitas eum diculo: et
subito probas illum. **V**isquesq; nō parci.

inhabitarem in domo dñi: longitudinē dierum
Requie et. In loco pascue ibi me collocauit. De
Ad te dñe leuaui aīam meam. **D**elicta in
anīa dñs mīs in te confido nō erubescam. **N**e
quid irideant me inimici: et enī inimici si q̄
sustineant te nō confundent. **N**on confundant
omīs inique agentes sup uacue. **V**ias tu
as dñe demonstrā mī: et semitas tuas doce
me. **D**irige me in ueritate tua et doce me:
q̄a tu es d̄s saluator mīs ad te sustinui tota
die. **R**eminiscere miserationū tuarū dñe:
et misericordiarū tuarū que a seclō sunt. **D**elicta
iuuentutis mee: et ignorancias meas ne
memineris. **S**cdm mīam tuam memē
tō mei: in p̄pter bonitatem tuā dñe. **D**ul
cis et rectus dñs: p̄pter hoc legem dabit de
linquentibz in uia. **D**iriget mansuetos
i iudicio docebit mutes uias suas. **V**niūse

me dñi mīa et ueritas: respicientibz testamē
tū ei ⁊ testimonia ei. **P**ropter nomē dñe p
piciaberis peccato meo: multum est enim
Quis est homo q̄ timet dñm? legem sta
tuit ei in uia qm̄ elegit. **H**īa ei in bonis
demorabit: ⁊ semē ei hereditabit terram.
Firmamentū est dñs timentibz eū: ⁊ testa
mentū ipsius ut manifestet illis. **O**culi
mei semp ad dñm: qm̄ ip̄s euellet de laqueo
pedes meos. **R**espice in me ⁊ misere mei:
quia unicus et pauper sum ego. **T**ribu
lacōes cordis mei multiplicati sūt: de necessi
tātibz meis erue me. **V**ide humilitatem
meam ⁊ laborem meū: ⁊ dimitte uniuersa
delicta mea. **R**espice inimicos meos
qm̄ multiplicati sunt: ⁊ odio iniquo odest
me. **C**ustodi aiām meā et erue me: nō
erubescam qm̄ speraui in te. **I**nnocentes ⁊

recti adhererunt mihi: quia sustinuit te
Littra dñs israel ex omnibus tribulatio
nibus suis. **R**equie et. Delicta iuuentutis
mee & ignorancias meas ne memineris domine.

Dominus illuminatio **L**ux uere
mea: & salus mea quem timeo

Dñs pector: uite mee a quo trepida
Dum appropiant sup me nocentes
ut edant carnes meas **Q**ui tribulant me
inimici mei: ipi infirmati sunt & ceciderunt

Si consistant aduersum me castra nō ti
mebit cor meū **S**ierisurgat aduersum
me plium in hoc ego sperabo **V**nam peti

a dño hanc requam: ut inhabitem i como
dñi omñbz diebz uite mee **V**t uideam uo

luntate dñi & uisitem templū ei **Q**m ab
condit me in tabernaculo suo in die ma
lor pterit me i abscondito tabernaculi

sin **I**n peccata exaltauit me et in iniquitatibus
uit caput meum super inimicos meos **C**ir
cuui et immolauit in tabernaculo eius: ho
stia uociferacionis cantabo et psalmum dicam
domino **E**xaudi domine uocem meam qua clama
ui ad te: miserere mei et exaudi me.
Gibi dixit cor meum exequium te: facies
mea faciem tuam domine requiram **D**e auitas
faciem tuam a me: ne declines in uia a ser
uo tuo **A**duitor meus es tu ne derelinqua
me: neque despicias me deus salutaris meus **O**m
nipater meus et mater mea derelinquerunt me
dominus autem assumpsit me. **L**egem po
ne in domine in uia tua et dirige me in semi
ta recta: propter inimicos meos **D**e tradi
deris me in auias tribulacionum me: quoniam in
surrexerunt in me testes iniqui: et men
tita est iniquitas **O**redo uisitare bona do

24
... in terra uiuentium. **R**espice in
... age: & confortet cor tuum & sustine
... **R**egem eternam. **P**rocedo in terra
... in terra uiuentium.

Respice in. Quamuis habitas
... iniquitates & peccata scelera
... delicta ostende in. Cur faciem tuam
... tuis & arbitraris me inuincere
... solum quod uento rapitur. olem
... ciam uiam: et stipulam
... ris. Scribis enim quia amicum
... & consumere me ius peccatorum
... cie mee. posuisti in uerbo
... obseruasti os seruitas meas
... pedum meorum considerasti
... prece consumendus tu: et nihil
... tu quod comeditur a terra.

Homo natus de muliere. l. v. **B**reui uiuens tempore repletur multi
miseris. Qui quasi flos egreditur & avertitur
& fugit uelut umbra: & nunquam in eodem
suo permanet. Et dignum ducis super huius
ceruicem aperire oculos tuos. & adducere
eum iuxta iudicium. Quis potest facere
miraculum te immundo conceptum semine.
Nonne tu qui solus es. Breues dies
hominis sunt: numerum eius apud te est. Non
deris timores eius quia propter non pote
runt. Recede ergo paululum ab eo ut
quiescat donec optata ueniat: & sicut
inueniamus dies eius. **R.** Ne recorderis p
tata mea. **Ps.** Dum ueneris iudicare scilicet p
ignem. **Ps.** dicit deus noster in conspectu tuo

22
et loquebat̄ in idip̄m. **A**dūsum me susur-
rabant om̄s inimici mei: adūsum me co-
gitabant mala dī. **V**erbum iniquū con-
stituerūt me: inimico q̄ dormit nō adici-
at ut resurgat. **E**t enim homo pacis mee
in quo speravi: qui edebant panes meos
magnificavit sup̄ me supplantacionem.

Tu autē dñe miserere mei: et resuscita me:
et retribuam eis. **I**n hoc cognoui qm̄ no-
luiti me: qm̄ nō gaudebit inimicus n̄r̄s
sup̄ me. **M**e autē p̄pter innocenciam su-
cepisti: et confirmasti me in conspectu tuo
in eternum. **B**enedictus dñs d̄s isrl̄: a secl̄o
et in secl̄m fiat fiat. **R**equiem et̄. **S**ana dñe
aīam meam quia peccavi. **S**icut **Requie**
in cōmencacionibz p̄m̄ istū. Quemadmodū

Sicut aīa mea ad deum fontem uivū q̄ndo ueni-
am et apparebo ante faciem dñi. **I**n memoz̄ et̄na

in m̄s atenuabitur. dies mei breuiabū
tū. solum in sup̄ est sepulchrum m̄s
peccau. in anxia. Adm̄s morat̄ oculi
m̄s. Litera me dñe et pone me iuxta te: et
cuius manus pugnet contra me. Dies
mei transierunt. cogitationes mee dissi
pare sunt. torquentes cor meū. Noctē uer
terunt in diem: et sursum post tenebras
spero lucem. Si sustinuerō inferius do
mus mea est: in tenebris stravi lectulū
meū. Putredini duri. Pater m̄s es. ma
ter mea et soror mea ueribus. Vbi est
nūc prestolatio mea et paciencia mea. in
es dñe d̄s m̄s.

Pelli me consumptis carni le dñe lux
bz adhesit os meū. et derelicta sūt tan

et in labia circa dentes meos. Misere
mei miseremini mei saltem uos
amicos mei. quia manus domini tetigit me:
et me persequimini sicut dicitur: et carnis
meis saturamini. Quis michi det ut scri-
bant sermones mei? Quis mihi det
ut exarentur in libro stilo ferreo uel
celte scribantur in calice? Scio enim quod re-
demptor meus uiuit. et in nouissimo die de
terra surrecturus sum: et rursum circu-
dabo pelle mea. et in carne mea uidebo deum
saluatorem meum. Quem uisurus sum
ego ipse et non alius. Reposita est hec spes mea:
in sinu meo.

156
Zand Larionis Regensap iampis
diepe greden tot giffen
Erima Vards vdy Nedha
Daregnis p anno

Quare de uulua eduxisti me. qui uana
inimptus essem. ne oculus me uide
ret. fuisset quasi non essem de utero ma
trinis ad tumulu. Nunc qd non pauca
dieru meoz finietur breui. Dimitte
caus meo duc ut pla gam paululu
te qru tuum ante qm uadam & no
reuerter. Et terram tenebrosam. et ope
rari quilla caligine. Terra miserie & tene
bra multu umbra mortis et nullus ordo. s
horror inhabitet. **L**ibera me
in die illa tremenda qnto celi
scinduntur & terra. du ueneris iudicare scim
illa dies ire dies calamitatis & mi
serie. dies magna & amara ualce. **Q**uando
quid dicam ul' quid faciam du nil
poterit me tantum iudicem. **Q**uando celi mo
uentis factus sum ego & timeo dum discussio

24
uenerit atq; uentura ira. Quando **C**reator dñm
rerū d̄s qui me de limo t̄re formasti ⁊ mirabiliter
pprio sanguine redemisti corpus q; meū licet modo
puerescat de sepulchro facias indie iudicij resuscita
ri. exaudi exaudi exaudi nos ut aīam famulī tui
⁊ in sinu abrahe patris arche tui iubeas collocari.

Libera me dñe. **E**xultabunt dño ossa humiliata
ps. **M**iserere mei d̄s: respice in uis. a. Exau

Te decet ymnū d̄s in syon. psalm. **C**di dñe
⁊ tibi reddet uotum in iherlm. **E**xau
di oracionem meam ad te om̄is caro ueni
at **V**erba iniquoz p̄ualuerūt sup nos: et
impietatib; nr̄is tu p̄piciaberis. **B**eatus quē
elegisti ⁊ assumpsisti: habitabit in atris tu
is. **R**eplebimur in bonis domus tue: ⁊ sc̄m
est templum tuū mirabile in equitate. **E**x
audi nos d̄s salutaris nr̄: spes omniū fin
ū terre et mar̄ longe. **P**reparans montes

bas pfundum maris. sonuū fluctuū eius
Turbabunt gentes et timebunt qui habi-
tant terminos a signis tuis. eritis marini-
tu et uespere delectabis. **V**isitasti terram et inebu-
asti eam: multiplicasti locupletare eam. **L**u-
men dei est aquis parasti cibum illoꝝ: quā-
ta est paratio eius. **R**iuos eius in ebriās
multiplica geminans ei: in stillicidijs eius
letabitur germinans. **B**enedicens co-
rona anni leniguitatis tue: et campi tui re-
plebunt uiberrate. **P**inguetent speciosa
deserti: et exultatione colles accingentur.
Incliti sunt arcetes ouiuū: et ualles habū-
clabunt frumento: clamabunt et cum
ymnuū dicent. **R**equiem et. **E**xaudi dñe ora-
tionem meam ad te omnis caro ueniet. **N**e su-
scipit cetera tua dñe. **D**eus dñs nris ad te